
2020 年 2月 26日 

 

各 位 

 

公益財団法人 全日本ボウリング協会 

専務理事兼事務局長   齋藤 良太郎 

 

 

新型コロナウイルス対策のための就業時間変更について 

 

拝啓 向春の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協会の諸事業に格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、昨日政府より発表された新型コロナウイルス対策の基本方針に伴い、協会職員の安全

確保と感染拡大を防止するため、2月 27日  木）より在宅勤務や時差出勤を実施し、下記の

とおり勤務時間を短縮して業務することとなりましたので、お知らせいたします。 

敬具 

 

記 

 

 期  間  2020 年 2月 27日 木）～3月 6日 金） 

                在宅勤務が可能な職員は在宅勤務を推奨） 

 

勤務時間  10 時 30 分～15時 

 

 


